
Panevėžio lopšelis-darželis „Pasaka“ 
 

MOKESČIO, NUSTATYTO IKIMOKYKLINĖS  ĮSTAIGOS REIKMĖMS,  
LĖŠŲ PASKIRSTYMO, PANAUDOJIMO  IR ATSISKAITYMO UŽ JAS 

REKOMENDACIJOS                  
Eil. 
Nr. 

 
PREKĖS, PRIEMONĖS IR PASLAUGOS  

2020   I pusmetį   
Surinkta lėšų Panaudota 

 lėšų 

 Iš viso 4414,95 2711,01 

1. Prekės ir priemonės higienos normų reikalavimų vykdymui:   

 1.1. Elektros prekės.  0 

 1.2. Valymo, dezinfekavimo ir skalbimo priemonės.   0 

 1.3.  Inventorius vidaus patalpų valymui (kibirai, grindų plovimo 
inventorius ir kt.). 

 0 

 1.4. Indai, stalo įrankiai ir kt.   

 1.5. Inventorius teritorijos priežiūrai.    

 1.6. Santechnikos prekės.  0 

 1.7. Būtinosios remonto prekės.  1000 

 1.8. Pirmosios pagalbos priemonės.  0 

 1.9. Kitos būtinosios prekės ir priemonės  471,20 

 1.10. Baldai   

2. Apranga, patalynė  481,76 

3. Komunalinės paslaugos :   0 

 3.1. Elektros energija. *  0 

 3.2. Geriamasis vanduo, nuotekos. *  0 

4.  Ilgalaikio materialiojo turto einamasis remontas  0 

5. Ryšiai:  442,23 

 5.1. Ryšių paslaugos.  442,23 

 5.2. Interneto paslaugos.  0 

 5.3. Interneto svetainės priežiūra.  0 

6. Kitos paslaugos:  0 

 6.1. Gamtinės dujos *  0 

 6.2. Atliekų išvežimas.   0 

 6.3. Kenkėjų kontrolė.  0 

 6.4. Tonerio, kasečių keitimas, pildymas.   315,82 

 6.5. Gesintuvų patikra.  0 

 6.6. Svarstyklių patikra.  0 

 6.7. Varžų patikra.  0 

 6.8. Termometrų patikra.  0 

 6.9. Buhalterinių programų priežiūra.  0 

 6.10. Kitos būtinosios paslaugos ir patikros  0 

7. Spaudiniai nesusiję su ugdymo procesu: blankai, kasos knygos, 
sandėlio knygos, darbo laiko apskaitos žiniaraščiai, valgiaraščiai 
ir kt. 

 0 

8. Kanceliarinės  prekės  0 

9.  Ugdymo priemonės: žaislai, žaidimai, konstruktoriai, stalo, lauko 
žaidimai ir įrenginiai įvairioms kompetencijoms ugdyti. 

 0 
0 

10. Kvalifikacija:  0 

 10.1.Administracijos ir nepedagoginių darbuotojų mokymai.  0 

 10.2.Pirmosios pagalbos ir higienos įgūdžių mokymai.   

 Iš viso:    
 

___________________________ 
 


